2.18. WYKONANIE DOCHODOW | WYDATK()W ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN WSPOLNYCH
REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEN MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO
ZA 2009 ROK

Klas.

750
75095
801
80104
80105
851
85154
852
85201

85204
853

85321

854

85415

Wyszczego6lnienie

Administracja publiczna
Pozostata dziatalno$¢

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Przedszkola specjalne
Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Pomoc spoteczna

Placéwki opiekunczo-
wychowawcze

Rodziny zastepcze

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o
niepetnosprawnosci

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw

OGOLEM

Sygnatura: 10010092152151300102

DOCHODY z tytutu dotacji

Plan po
zmianach
na 2009
rok

19 252
19 252

2135 000
2080 000

55 000

71 300

71300

876 269

325313

550 956

37 000

37 000

749 550

749 550

3888 371

Wykonanie

1886 178
1832098

54 080

71000

71 000

728 464

174 404

554 060

37 000

37 000

292 000

292 000

3014 642

Wsk.
%
(wyk.
Iplan)
0,0
0,0

88,3
88,1
98,3

99,6

99,6

83,1

100,6

100,0
100,0
39,0

39,0

175

ogétem

19 252

19 252

2135000

2080 000

55 000

71 300

71300

876 269

325313

550 956

37 000

37 000

749 550

749 550

3888 371

Plan po zmianach na 2009 rok

biezace

19 252

19 252

2135 000
2080 000

55 000

71 300

71 300

876 269

325313

550 956

37 000
37 000
749 550

749 550

3888 371

wynagro
dzenia i
pochodne
od wyna
grodzen

1290 000
1235000
55 000

42 800

42 800

309 601

297 293

12308

12 300

12 300

1654 701

dotacje

845 000

845 000

28 020

28020

873 020

pozostate
wydatki
biezace

19 252

19 252

28 500

28 500

538 648

538 648

24 700

24700

749 550

749 550

1 360 650

majat
kowe

WYDATKI

ogotem

1886 178
1832098

54 080

71 000

71000

716 211

174 403

541808

37 000
37 000
292 000

292 000

3002 389

biezace

1886178
1832098

54 080

71 000

71000

716 211

174 403

541 808

37 000
37 000
292 000

292 000

3002 389

Wykonanie

wynagro
dzenia i

pochodne
od wyna

grodzen

1045 423
991 343

54 080

42 800

42 800

178 762

174 403

4359

12 300

12 300

1279 285

dotacje

840 755

840 755

840 755

pozostate
wydatki
biezace

28 200

28 200

537 449

537 449

24 700

24700

292 000

292 000

882 349

majat
kowe

Wsk.
%

(wyk.
/plan)

0,0

0,0
88,3
88,1
98,3

99,6

99,6

81,7

98,3

100,0
100,0
39,0

39,0

77,2



